
Municipio de Santo Antonio do Sudoeste Pagina 1

Pregao Presencial 68/2022

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIQOS

Telefone contador: (46)3563-1049
RG: 78855274

Telefone representante: (46)3563-1324

Conta: 21797-2 Data de abertura: 01/08/2010

Qtde.

003 150,00 :rv 562,09 JR 498,50 74.775,00

PREQO TOTAL DO LOTE : 273.635,00

TOTAL DA PROPOSTA: 273.635,00

esProposta - Versao: 1.1.3 8 09/09/2022 10:05:57

Fornecedor enquadrado como microempresa ou empresa de pequeno porte (para obter os beneficios da lei complementar n° 123/2006).
Lote : 001 Lote 001

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 5 dias

001
002

JREtydE^HAI
CNPJ: 03.560.91

400,00

200,00

/LTDA
1/0001-31

CNPJ: 03.560.988/0001-31 Fornecedor: JR ENGENHARIA LTDA
Endere$o : RUA PRESIDENTE VARGAS 1070 - CENTRO - SANTO ANTONIO DO SUDOESTE/PR - CEP 85710-000
InscriQao Estadual: 9020116096 Contador: MARCIO EDGAR GALVANI
Representante: RODRIGO ALEXSSANDRE BUDEL CPF: 049.072.359-41
Enderego representante: RUA BIGUAQU 1027 - JARDIM IPEI - FOZ DE IGUAQU/PR - CEP85869-527
E-mail representante: refrigeracaosaojorge@hotmail.com
Banco: 1 - BB Agencia: 805-2 - BANCO DO BRASIL SAS - SANTO ANTONIO

Unid.

SERV

SERV

Pre^o Maximo

326,06
429,16

Marca

JR
JR

Prego Unitario

299,50

395,30

Prego Total

119.800,00
79.060,00

N° Item Descrigao do Produto / Servigo

Limpeza de aparelho de ar condicionado Split e convencional.

Recarga de gas ecologico em aparelho de ar condicionado 

Split 7.000, 9.000 e 12.000 BTUS.

Recarga de gas ecologico em aparelho de ar condicionado 

Split 18.000, 22.000 e 36.000 BTUS.

E-mail: refrigeracaosaojorge@hotmail.com
Telefone: (46)3563-1324 Fax: Celular:




